
UCHWAŁA Nr VIII/75/07

RADY GMINY LIPKA

z dnia 10 sierpnia 2007r.

w sprawie przyjęcia programu gospodarczego przez Gminę Lipka na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§  1.  Gmina Lipka  planuje  zrealizować inwestycje  w latach  2007-2013  w ramach programów operacyjnych
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


